
Stránka 1 z 4 
 

 

    

  V Brně dne dle data el. podpisu 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Č. 25 

dle § 141 odst. 1 ZZVZ 

(dále jen „Výzva“) 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:   Statutární město Brno 

Sídlo zadavatele:   Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO zadavatele:   44992785 

DIČ zadavatele:   CZ44992785  

Profil zadavatele:  https://ezak.brno.cz/ 

II. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace k této Veřejné zakázce je v souladu s § 96 odst. 1 a § 139 odst. 3 ZZVZ 

uveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.brno.cz/, a to ode dne odeslání této výzvy 

k podání nabídek; zadávací dokumentace týkající se zavedení dynamického nákupního 

systému a zadávání veřejných zakázek v zavedeném dynamickém nákupním systému je 

uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění formuláře o zahájení zadávacího řízení ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

III. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze podat nejpozději do 19. 2. 2024, 10:00 hodin, a to v elektronické podobě 

s využitím elektronického nástroje dle čl. 2 zadávací dokumentace pro zadávání 

veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému.   

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM 

NA PROVÁDĚNÍ GEODETICKÝCH PRACÍ 

zavedený podle § 138 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

https://ezak.brno.cz/
https://ezak.brno.cz/


  

 

Stránka 2 ze 4 

Otevírání nabídek účastníků v elektronické podobě se uskuteční po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. S ohledem na skutečnost, že nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě, 

otevírání nabídek se nebude konat veřejně. 

IV. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku lze podat pouze v elektronické podobě s využitím certifikovaného elektronického 

nástroje E-ZAK, dostupného na: https://ezak.brno.cz/  (k tomu blíže viz úprava v čl. 2 zadávací 

dokumentace pro zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému).  

Zadavatel stanovuje, že nabídka bude podána elektronicky v českém nebo slovenském jazyce 

ve formátu *pdf, a to též v editovatelných formátech *doc, *xls, *dwg apod. V anglickém jazyce 

mohou být uvedeny odborné názvy, pokud jsou v českém prostředí běžně používány a zároveň 

nemají vhodný český ekvivalent. 

V. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

Účastník učiní součástí nabídky následující dokumenty: 

- obsah nabídky; 

- údaje/parametry, které mají být předmětem hodnocení ve smyslu článku VI této Výzvy; 

- objednávka (ve které budou vyplněny údaje, které jsou výslovně označeny pro doplnění 

ze strany účastníka), která tvoří přílohu č. 1 této Výzvy; 

- ostatní dokumenty, které bude účastník považovat za vhodné. 

Zadavatel upozorňuje na to, že nabídka nesmí být vnitřně rozporná. Jakékoliv nedostatky 

v nabídce je zadavatel oprávněn (nikoliv však povinen) řešit pouze v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ 

(v souladu s § 130 ZZVZ). 

VI. KRITÉRIA HODNOCENÍ  

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 a násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která v souhrnu nejlépe naplní stanovená 

kritéria hodnocení: 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena  75 % 

B. Doba plnění  25 % 

VI.1. Způsob hodnocení: 

A. Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit výši nabídkových cen celkem v Kč 

bez DPH nabídnutých účastníky za předmět plnění této konkrétní dílčí veřejné zakázky. Za 

vhodnější nabídku se považuje nabídka s nižší nabídkovou cenou. Nabídky budou v rámci 

tohoto kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 

https://ezak.brno.cz/


  

 

Stránka 3 ze 4 

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 (𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣é 𝑐𝑒𝑛𝑦)

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 
 ∗  75  

B. Doba plnění 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit celkovou (absolutní) dobu (čas) 

plnění předmětu dílčí veřejné zakázky, kterou je účastník povinen uvést v celých dnech. Za 

vhodnější nabídku se považuje nabídka s kratší dobou plnění. Nabídky budou v rámci tohoto 

kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 (𝑛𝑒𝑗𝑘𝑟𝑎𝑡ší 𝑑𝑜𝑏𝑦 𝑟𝑒𝑎𝑙𝑖𝑧𝑎𝑐𝑒)

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 
 ∗ 25  

Pro účely hodnocení nabídek je nejkratší přípustná doba plnění 14 dnů a nejdelší 

přípustná doba 50 dnů. Nabídne-li účastník dobu kratší, bude pro účely hodnocení jeho 

nabídky použita doba plnění v délce 14 dnů (nicméně pro účastníka bude závazná jím 

nabídnutá doba). Doba plnění v kalendářních dnech se počítá ode dne, kdy zadavatel 

odešle objednávku (tedy ji akceptuje) prostřednictvím elektronického nástroje dle čl. 2 

zadávací dokumentace vybranému dodavateli. 

VI.2. Určení pořadí účastníků: 

Pořadí účastníků bude určeno na základě dosaženého součtu bodových hodnocení dle 

jednotlivých kritérií hodnocení. Vyšší součtové bodové hodnocení znamená vyšší pořadí. 

Účastník s nejvyšším celkovým počtem bodů je první v pořadí. 

U bodového hodnocení bude vždy u každého kritéria hodnocení provedeno zaokrouhlení na 

dvě desetinná místa dle pravidel zaokrouhlování. 

V případě rovnosti celkového bodového hodnocení nabídek, bude dodavatel vybrán na základě 

hodnocení dle hodnoticího kritéria A (nabídková cena). Není-li možné určit vybraného 

dodavatele dle předchozí věty, bude pořadí účastníků zadávacího řízení určeno podle pořadí, 

ve kterém byly podány nabídky (vybraným dodavatelem se stane dodavatel, který podal 

nabídku dříve). 

VII. ZPŮSOB ZADÁNÍ DÍLČÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dílčí veřejná zakázka bude na základě této výzvy k podání nabídek zadána prostřednictvím 

akceptace objednávky, která bude součástí nabídky dodavatele, který podá ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku, ze strany zadavatele. 

V případě, že maximální cena za realizaci plnění Dílčí veřejné zakázky bude vyšší než 50 000 Kč 

bez DPH, bude akceptovaná objednávka uveřejněna v registru smluv dle zvláštního právního 

předpisu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v nezbytných případech změnit rozsah plnění Dílčí veřejné zakázky 

při zachování celkové povahy daného plnění anebo si vyžádat zpracování aktualizace předmětu 

plnění (například geometrického plánu) dle Dílčí veřejné zakázky. Bude-li mít změna rozsahu 

plnění prokazatelný vliv na termín dodání anebo na cenu zpracování předmětu plnění 



  

 

Stránka 4 ze 4 

(například pokud již budou započaty práce na původním částečně odlišném zadání), zadavatel 

se s vybraným dodavatelem Dílčí veřejné zakázky dohodne na přiměřeném 

prodloužení/zkrácení termínu plnění anebo na přiměřeném navýšení/snížení ceny za dané 

plnění. V případě zpracování aktualizace předmětu plnění bude termín plnění a cena 

dodatečného plnění určena dohodou zadavatele a vybraného dodavatele; při dohodě jsou oba 

povinni přihlédnout k tomu, jakým způsobem byl termín plnění a cena plnění určena ve vztahu 

k původní Dílčí veřejné zakázce. Nedohodnou-li se zadavatel s vybraným dodavatelem jinak, 

bude dodatečné plnění zadáno prostřednictvím samostatné objednávky. 

VIII. PŘÍLOHA: 

1) Objednávka  

 

 za Statutární město Brno  

Mgr. Nikol Wagnerová 

vedoucí Majetkového odboru        

Magistrátu města Brna 

 


